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Socialnimnden

2023-09-19

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Socialnamnden sammantrader den 19 september 2023
kl. 16:00, Stora Tjornsalen

Information

KI. 16:05-16:25
Allman information om nya arbetstidslagen - Lilian Hansson

KI. 16:25 - 16:45
Information om atgarder efter IVOs tillsyn — Cajsa Hamel

KI. 16:45 - 17:05
Information om vard- och omsorgsavdelningens organisation
— Lilian Hansson

Inledning

1 Upprop

2 Val av justerare
forslag Bjorn Holm (KD)

3 Anmalan av jav
4  Faststédllande av dagordning

5 Information

Arende
6 Delarsredovisning kvartal 2 2023 2023/9
7  Slutredovisning Sprinkler 2019/87

Tubberddshus
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Utvardering av organisationsforandring
av integrationsenheten

Uppfoljning av delegerade beslut socialt
andrahandskontrakt 2023

Sammantradesordning 2024

Reviderad uppdragsbeskrivning for
SIMBA

Socialnamndens delegationsordning

Ansokan fran Tjorns anhorigforening
om ekonomiskt bidrag 2023

Rapportering av ej verkstallda beslut till
Inspektionen for vard och omsorg 2023,
kvartal 2

Nyckeltal Vard- och
omsorgsavdelningen samt Motesplatsen
2023, kvartal 2

Ansokan om provsmakningstillstand -
Inlands Bryggeri AB

Atgirdsirende serveringstillstand -
Vastkustgruppen AB

Rapportering av avvikelser 2023
Anmalan av delegeringsbeslut 2023

Anmalan av socialnamndens
arbetsutskotts beslut 2023

Meddelande/Anmalningsarende 2023
Nedldggning av faderskapsutedning

Overvagande av umgangesbegransning

2021/199

2023/101

2023/100

2023/91

2023/109

2023/106

2023/49

2023/52

2023/115

2023/98

2023/8

2023/21

2023/10

2023/11
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24 Overvigande av umgingesbegrinsning
25 Overvigande av umgéngesbegrinsning
26 Overvigande av umgéngesbegrinsning
27 Overvigande av umgangesbegransning
28 Overvigande av umgangesbegransning
29 Overvigande av umgéngesbegrinsning
30 Overvigande av umgingesbegrinsning

31 Overvigande hemlighéllande av
vistelseort

32 Overvigande av umgéngesbegransning

33 Overvigande hemlighallande av
vistelseort

Avslutning

34 Bistand 4 kap 14 § SoL
35 Ovrigt bistand 4 kap 1 § SoL

36 Bistand 9 kap 2-10 §§ LSS

37 Ovrigt

Vilkomna!

Gun Alexandersson- Sofia Vass

Malm (L) namndsekreterare
ordforande

Personalforetradare har ratt att narvara vid foljande punkter
6-21



